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BASHKIA VLORE
FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATES SE
NENSHKRUAR

Seksioni I Autoriteti Kontraktor

Emri Bashkia Vlore

Adresa sheshi: “ 4 Heronjte *, lagjia: “Osman Haxhiu”
Tel +355 (033) 421210

Fax +355 (033) 421205

E-mail info@vlora.gov.al

Adresa e Internetit www.bashkiavlore.org

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore:
Institucion Qéndror Institucion i Pavarur

Njesite e Qeverisjes Vendore Tjetér
Seksioni Il  Objekti i Kontratés

Shérbime
X

I1.2 Pérshkrim i shkurtér i kontratés

4. Objekti i kontratés: Dhenia me koncension e sistemimit dhe
menaxhimit te parkimit ne Qytetin e Vlores
Per me shume informacion
www.app.gov.al
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5. Forma e kontratés: Koncension/PPP
6. Burimi i financimit : Privat, pa pjesémarsjen e autoritetit kontraktor

IL3 Kohizgiatia « kontratis ose afati kohor pir akzekutimin:

Kohézgiatja né muaj 180 musj duke flluar nga data e hyrjes né fusi &2
kontratés

Seksioni Il Procedura

HL1 Lioji i procedurés:

B Me
£ kufusr negocim
hapur me
shpallje
paraprake
L2 Numsii ofertave té dorézuara: 01 Numri i ofertav i

rregullta:o1
Seksioni IV Informacion mbi kontratén,
IV.1 Numri i Kontratés: 496 Data o Kontratés 06/02/2015
IV.2 Emri dhe adress o kontraktorit
Exmri Shogerite ne bashkepunim TIS HOLDING LLC + ON TRACK
INNOVATIONS"
Adreca Delwars USA, of 16192 Coastal Highway Lewes.
IV.3 Viers Totale
Vlera ashts 10 (dbjte] milion leke ne vit per dy vitst & para dhe nga
“iti i trete  ne vazhdim 10 (dhjste) milione plus 2 % te xhiros vjators te
realizuar

Data e shpemdaries

ket njoftimi =7/ 7/

Per me shume informacion.
w200 gov ol





